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Udbudsform og tildelingskriterier for faglokaler på Auning Skole 

26/853 Åben Sag 

Sagsgang 

BFS 

Sagsfremstilling 

I denne sag skal der tages stilling til udbudsform og tildelingskriterier for anlægsprojekt vedrørende 

faglokaler på Auning Skole.  

 

Jævnfør Norddjurs Kommunes retningslinjer for indkøb af bygge- og anlægsopgaver på 0,5-3 mio. 

kr. træffer fagudvalget beslutning om valg af udbudsform og tildelingskriterier for bygge- og 

anlægsopgaver, herunder om der skal stilles særlige krav til bæredygtighed i opgaven.  

 

Forvaltningen foreslår, at udbudsformen er underhåndsbud, og at tildelingskriteriet er laveste pris. 

Med hensyn til særlige krav til bæredygtighed foreslås det, at der indtænkes bæredygtighed i den 

udstrækning, det vurderes hensigtsmæssigt. 

 

Af retningslinjerne fremgår det desuden, at fagudvalget træffer beslutning om, hvorvidt 

fagforvaltningen kan bemyndiges til at tildele opgaven til vindende leverandør med eller uden 

efterfølgende orientering til udvalget. Det foreslås, at forvaltningen bemyndiges til at tildele 

opgaven med efterfølgende orientering til Børne-, Familie- og Skoleudvalget. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er afsat 1,7 mio. kr. i 2026. Der søges anlægsbevilling i særskilt sag.  

 

Derudover er der et forventet mindreforbrug på 0,7 mio. kr., i 2025, som søges overført til 2026 i 

forbindelse med behandlingen af regnskab 2025.  

Indstilling 

Direktøren for Sundhed, Læring og Trivsel indstiller, at: 

1. der indhentes tilbud som underhåndbud med laveste pris som tildelingskriterium, og at der 

indtænkes bæredygtighed i den udstrækning, det vurderes hensigtsmæssigt.  
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2. forvaltningen bemyndiges til at foretage tildeling med efterfølgende orientering til Børne-, 

Familie- og Skoleudvalget. 

Beslutning i Børne-, Familie- og Skoleudvalget den 25-03-2026 

Ad. 1 Godkendt. 

Ad. 2 Godkendt. 

 

Bilag: 
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